da BANCOOP, consta igualmente um histórico de todos eles e inclusive 

do Condomínio Solaris, antigo Empreendimento Mar Cantábrico 

(evento 3, comp226). Também ali consta a informação de que haveria 

112 unidades no Condomínio Solaris e que “foram vendidas 111 (cento e 

onze) unidades do empreendimento para ex-cooperados da Bancoop, 

bem como 1 (uma) unidade do empreendimento para novo 

adquirente”. 

353. Apesar dessas informações, de que todas as unidades teriam sido 

vendidas, de que o acordo teria sido aprovado em assembléia de